
UNIVERSITÉ DE NANTES

DÉLIBÉRATION W2016-12-9-10
du Conseil d'Administration de l'Université de Nantes

Séance du 9 décembre 2016

POINT 10: APPROBATION DU REGLEMENT D'ATTRIBUTION DE PRIX DANS LE
CADRE DES JOURNEES SCIENTIFIQUES DE L'ECOLE DOCTORALE BIOLOGIE SANTE

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION

VU le code de l'Éducation;
VU les statuts de l'Université approuvés par le Conseil d'Administration du 6 juin 2014 et

modifiés le 30 janvier 2015 et le 3 juin 2016 ;

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,

APPROUVE à l'unanimité avec 34 voix pour le règlement d'attribution de prix dans le cadre
des Journées Scientifiques de l'Ecole doctorale Biologie Santé, tel qu'annexé.

À Nantes, le 9 décembre 2016
Le Président de l'Université de Nantes

UX

Extrait transmis au Recteur Chancelier des Universités le : 2 0 DEC 2016
Affiché le : • ...



    
        

R

A  L’O

 
 
Article 1
 
Les « Jo
et 16 dé
 
Au cours
prix sont
 
Les diffé
-       Nu
-       Ma
-       Can
-       Phy
-       Na
 
Chacun d
 
Article 2
 
Les cinq
d’un mo
250€, co
 
Les cinq
prix 150
la durée
question
 
Article 3
 
Les prix
composé
doctoran
délibère
 
Les mem
d’un pos
commun
 
Les prix
décembr
de l’Éco
 

  

 

 

            
REGLEMENT

OCCASION D

1 

ournées scien
écembre 2016

s de ces jou
t offerts par 

érents thème
trition / Mét

aladies infect
ncérologie /
ysiologie / P
nomédecine

de ces prix e

2 

 prix sont at
ontant respec
oncernent ex

q prix « meil
€ - 4ème prix

e des journée
ns). 

3 

x « meilleur
é de dix me
nts ainsi que
eront à l’issu

mbres de ce j
ster en tant 
nication ou u

x « meilleur
re à 16h30, 
le Doctorale

  

           
     

T POUR L’AT

DES JOURNÉ
NANTE

ntifiques de 
6 au Westote

rnées, cinq 
 l’École Doct

es abordés lo
tabolisme / 
tieuses / Imm
 Immunologi

Pathologies C
e / Vectorisat

est indépend

ttribués à de
ctif de : 1er
xclusivement

lleur poster 
x 150€, 5ème 
es scientifiqu

re communic
mbres de l’É
e le Directe
e des journé

jury ne doive
qu’auteur ou
n poster. 

re communic
à l’occasion 

e ou par son 

  

         

TTRIBUTION

ÉES SCIENT
ES-ANGERS 

 l’École Doct
el – 34 Rue d

prix de com
torale Biolog

ors des sessio
Signalisation
munopatholo
ie fondamen
Cardio-vascu
tion / Bioma

dant. 

es étudiants 
 prix 300€ - 
t les confére

 », d’un mo
prix 150€, c
ues. Les résu

cation orale
École Doctor
eur de l’Éco
ées scientifiq

ent pas être 
u co-auteur,

cation orale
 de la sessio
représentant

 

N DES PRIX 
 

IFIQUES DE 
 DU 15 ET 1

torale Biolog
de la Vrière

mmunication 
gie Santé Na

ons seront le
n 
ogies 
ntale 
laires / Sign
atériaux / Th

 doctorant. 
 2ème prix 25

ences courtes

ntant respec
oncerne les 
ultats seront

e» et « meil
rale réunissa

ole Doctorale
ques. 

 impliqués d
 ni faire par

e» et « mei
on de clôture
t. 

 L

DE COMMUN

 L’ÉCOLE D
6 DÉCEMBR

gie Santé Na
e, 44240 La

 et cinq prix
ntes-Angers.

es suivants : 

alisation 
hérapie Géni

Les prix « m
50€ - 3ème pr
s (10 min + 5

ctif de : 1er 
 posters qui 
t présentés d

lleur poster
ant des doct
e ou son re

ans la réalis
tie de l’équi

lleur poster
e des journé

Le président 

Olivie

            

NICATION E

OCTORALE 
RE 2016 

antes-Angers
 Chapelle-s

x de poster s
. 

 

que / Médec

meilleure com
ix 250€, 4ème

5 min de que

prix 200€ - 
auront été e
devant un ju

 » seront a
torants de 3
présentant 

ation d’une 
ipe de travai

r » seront r
es scientifiq

 de l’Univers

er  LABOUX 

ET DE POSTE

 BIOLOGIE S

s» se tiendro
sur-Erdre.  

seront attrib

cine Régéné

mmunication
e prix 250€, 

estions). 

 2ème prix 15
exposés dura
ury (5 min + 

attribués par
3ème année, d
; ils se réu

 communicat
il ayant réal

remis le ven
ques, par le D

sité de Nante

 

ER 

SANTE 

ont les 15 

bués. Les 

ratrice 

n orale », 
 5ème prix 

50€ - 3ème 
ant toute 
 3 min de 

r un jury 
des post-
niront et 

tion ou 
isé une 

ndredi 16 
Directeur 

es 


	PT 10 Prix ED biosanté
	10.2 règlement de prix BS

